

New & ApS

c/o Karsten Koed, Fuglevadsvej 31, 2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr. 38 36 43 83

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2024.

Karsten Koed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	New & ApS c/o Karsten Koed Fuglevadsvej 31 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 38 36 43 83
	Stiftet: 20. januar 2017
	Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
Bestyrelse	Gitte Kongsgaard Koed, formand Mikkel Kongsgaard Koed Katrine Kongsgaard Koed Karsten Koed
Direktion	Karsten Koed
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ydelse af rådgivning på konsulentbasis og besiddelse af kapitalandele i andre kapitalselskaber samt anden aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -350 t.kr. mod -1.277 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	97.807	180.969
1 Personaleomkostninger	-604.552	-529.694
Driftsresultat	-506.745	-348.725
Indtægter af andre kapitalandele der er anlægsaktiver	11.211	197.956
Andre finansielle indtægter	1.006.607	238.167
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	-540.000	357.042
2 Øvrige finansielle omkostninger	-273.664	-2.180.431
Resultat før skat	-302.591	-1.735.991
3 Skat af årets resultat	-47.168	458.987
Årets resultat	-349.759	-1.277.004
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-349.759	-1.277.004
Disponeret i alt	-349.759	-1.277.004

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Kapitalinteresser	20.000	420.000
5 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	90.000
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.134.416	971.525
7 Andre tilgodehavender	2.314.181	1.564.181
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.468.597</u>	<u>3.045.706</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.468.597</u>	<u>3.045.706</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	475.137	62.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	192.259	0
Udskudte skatteaktiver	312.984	458.987
Tilgodehavende selskabsskat	4.212	44.552
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	98.835	0
Andre tilgodehavender	149.721	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.233.148</u>	<u>566.039</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.244.538	10.647.754
Værdipapirer i alt	<u>9.244.538</u>	<u>10.647.754</u>
Likvide beholdninger	1.618	652
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.479.304</u>	<u>11.214.445</u>
Aktiver i alt	<u>13.947.901</u>	<u>14.260.151</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-522.637	-172.878
Egenkapital i alt	-472.637	-122.878
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til tilknyttede virksomheder	12.000.000	12.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	12.000.000	12.000.000
Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	180.000
Gæld til pengeinstitutter	1.690.328	1.702.332
Leverandører af varer og tjenesteydelser	380.698	44.707
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	329.095
Gæld til kapitalinteresser	2.600	2.600
Anden gæld	166.912	124.295
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.420.538	2.383.029
Gældsforpligtelser i alt	14.420.538	14.383.029
Passiver i alt	13.947.901	14.260.151

10 Oplysninger om dagsværdi

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.104.126	130.000	1.284.126
Udloddet udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.277.004	0	-1.277.004
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-172.878	0	-122.878
Årets overførte overskud eller underskud	0	-349.759	0	-349.759
	50.000	-522.637	0	-472.637

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	598.864	523.864
Andre omkostninger til social sikring	5.688	5.830
	<u>604.552</u>	<u>529.694</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	180.000	180.000
Andre finansielle omkostninger	93.664	2.000.431
	<u>273.664</u>	<u>2.180.431</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-98.835	0
Årets regulering af udskudt skat	146.003	-458.987
	<u>47.168</u>	<u>-458.987</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	420.000	240.000
Tilgang i årets løb	50.000	200.000
Afgang i årets løb	0	-20.000
Kostpris 31. december 2023	<u>470.000</u>	<u>420.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets op-/nedskrivning	-450.000	0
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-450.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>420.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	90.000	0
Tilgang i årets løb	292.500	90.000
Afgang i årets løb	<u>-382.500</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>90.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>90.000</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	971.525	870.200
Tilgang i årets løb	252.891	971.525
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-870.200</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.224.416</u>	<u>971.525</u>
Nedskrivninger 1. januar 2023	0	0
Årets nedskrivninger	<u>-90.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-90.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.134.416</u>	<u>971.525</u>
7. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	1.564.181	64.181
Tilgang i årets løb	750.000	1.500.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.314.181</u>	<u>1.564.181</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.314.181</u>	<u>1.564.181</u>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	<u>2.314.181</u>	<u>1.564.181</u>
	<u>2.314.181</u>	<u>1.564.181</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Anpartskapitalen består af A anparter a 5.000 kr. og B anparter a 45.000 kr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven.

Den negative egenkapital er efter ledelsens opfattelse udelukkende et udtryk for et øjebliksbillede af selskabets investeringer, og ledelsen er af den opfattelse, at selskabets investeringer vil rette sig på sigt og dermed ved egenindtjening retablere egenkapitalen. Regnskabet er derfor aflagt med going concern for øje.

9. Gæld til tilknyttede virksomheder

Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	12.180.000	12.180.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-180.000</u>	<u>-180.000</u>
	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>12.000.000</u>	<u>12.000.000</u>

10. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	9.244.538
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>493.437</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet givet sikkerhed i selskabets værdipapirdepot

Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Investeringsrådgivning	<u>2.276</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>2.276</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Koed & ApS, CVR-nr. 21 19 81 02, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
